ensemble scolaire

GUIDE
INSCRIPTION
JEAN XXIII




COMMENT S’INSCRIRE A JEAN XXIII

Les préinscriptions s'effectuent désormais uniquement en ligne.

S‘inscrire en ligne

Rendez-vous sur notre
site internet :
www.jean23.com

puis cliquez sur l'onglet
“inscription”

Transmettre les informations

Complétez les renseignements
demandés pour les deux
responsables légaux de l'enfant

Puis télécharger les 3 derniers
bulletins scolaires de votre enfant.

Traitement du dossier

@ Nous réceptionnons le dossier et il est
étudié par notre direction.

Dossier accepté

Lorsque la demande est acceptée,
vous recevez des codes Ecoledirecte
par mail pour chaque parent.

il vous faudra vous connecter sur
www.ecoledirecte.com et poursuivre
le processus dinscription



Finalisation de l'inscription

Rendez-vous sur notre
site internet :
www.ecoledirecte.com

compléter les onglets
"éleve’, "famille’, "paiement”

Les arrhes de linscription sont de 200 € (déduites de la

1ére facture) et 30 € de frais de dossier.

A réception du dossier
complet, il sera vérifié et
validé si toutes les
piéces sont conformes

Vous recevrez un mail de
confirmation dinscription

Contact: 0387624111

secretariat@jean23.0rg



MATERNELLE
ELEMENTAIRE
COLLEGE
LYCEE

MP2|

Sl

4 JOURS
3 JOURS
2 JOURS
1JOUR

TARIFS 2025-2026
Contribution familiale

159800 €
133100 €
1039,00 €
Nn29,00 €
1836,00 €
218000 €

MENSUEL
(SUR 10 MOIS)

15980 €
13310 €

10390 €
Nn290 €
18360 €
21800 €

Restauration scolaire
Primaire - 5 composantes (Entrée - Protéine - Féculent - Légume - Dessert)

FORFAIT

12700 €
84525 €
56350 €
28175 €

MENSUEL REPAS
(SUR 10 MOIS) OCCASIONNEL

12,70 €
8453 €
5635 € 8e5<

2818 €

Secondaire - 4 composantes (Entrée - Protéine - Féculent - Légume)

FORFAIT

4 JOURS
3 JOURS
2 JOURS
1JOUR

PERIPHERIQUE
(FROMAGE, DESSERT)

1096,00 €
82200€
548,00 €
27400€

MENSUEL REPAS
(SUR 10 MOIS) OCCASIONNEL

109,60 €

8220€

5480 € 8a2€

2740 €
060€
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